

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



世界（集團）有限公司 WORLD HOUSEWARE (HOLDINGS) LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：713)

二零二三年中期業績公佈

世界（集團）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零二三年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績連同二零二二年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二三年六月三十日止六個月

	附註	二零二三年 一月一日至 二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 一月一日至 二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)
營業額	3	180,782	320,919
銷售成本		<u>(161,907)</u>	<u>(282,312)</u>
毛利		18,875	38,607
其他收入		21,146	2,714
其他收益及虧損	4	22,031	13,319
長期其他資產公平值變動產生之虧損		(121,462)	(58,068)
銷售及分銷成本		(25,006)	(31,676)
行政費用		(46,859)	(57,057)
撥回(已確認)預期信貸虧損模型下的 減值虧損，已扣除撥回		6,514	(13,960)
財務成本	5	<u>(9,687)</u>	<u>(11,849)</u>
除稅前虧損	6	(134,448)	(117,970)
稅項抵免	7	<u>5,233</u>	<u>5,216</u>
本期間虧損		<u>(129,215)</u>	<u>(112,754)</u>

		二零二三年 一月一日至 二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 一月一日至 二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)
其他全面開支：			
其後可重新分類以損益入賬之項目：			
換算海外業務產生之匯兌差額		<u>(51,738)</u>	<u>(60,439)</u>
本期間全面開支總額		<u><u>(180,953)</u></u>	<u><u>(173,193)</u></u>
		港仙	港仙
每股基本及攤薄虧損	9	<u><u>(16.41)</u></u>	<u><u>(14.53)</u></u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二三年六月三十日

	二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產		
投資物業	31,797	31,007
物業、機器及設備	223,976	265,462
使用權資產	86,365	129,636
收購物業、機器及設備之已付按金	13,884	17,383
一份人壽保險保單之按金及預付款項	46,793	47,490
長期預付款項	10,750	10,750
長期其他資產	1,457,924	1,586,183
	<u>1,871,489</u>	<u>2,087,911</u>
流動資產		
存貨	154,262	172,694
貿易及其他應收款項	10 264,694	342,000
合約資產	7,076	7,494
可退回稅項	541	540
已抵押銀行存款	6,281	6,206
銀行結餘及現金	746,892	587,074
	<u>1,179,746</u>	<u>1,116,008</u>

		二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
流動負債			
貿易及其他應付款項	11	964,584	899,013
合約負債		13,614	16,308
應付董事款項		118,266	46,471
應付稅項		242	1,405
租賃負債		21,459	21,847
已抵押銀行借貸		26,260	33,340
		<u>1,144,425</u>	<u>1,018,384</u>
流動資產淨值		<u>35,321</u>	<u>97,624</u>
資產總值減流動負債		<u>1,906,810</u>	<u>2,185,535</u>
非流動負債			
應付董事款項		59,450	130,789
已收按金		116,072	119,542
租賃負債		49,448	63,122
遞延稅項		216,143	229,202
		<u>441,113</u>	<u>542,655</u>
資產淨值		<u>1,465,697</u>	<u>1,642,880</u>
資本及儲備			
股本	12	79,212	78,562
儲備		1,386,485	1,564,318
權益總額		<u>1,465,697</u>	<u>1,642,880</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零二三年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈之香港會計準則第34號（「香港會計準則第34號」）「中期財務報告」以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六之適用披露規定而編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據過往成本基準編製，惟投資物業與長期其他資產按公平值計量（如適當）除外。

除應用新訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及修訂本引致的新增會計政策外，截至二零二三年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法與本集團截至二零二二年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表所呈列者相同。

應用香港財務報告準則之修訂本

於本中期期間，本集團於編製本集團簡明綜合財務報表時已首次應用由香港會計師公會頒佈的以下新訂香港財務報告準則及修訂本，該等修訂本於本集團於二零二三年一月一日開始的年度期間強制生效：

香港財務報告準則第17號	保險合約
香港會計準則第8號（修訂本）	會計估計的定義
香港會計準則第12號（修訂本）	單一交易產生之資產及負債相關之遞延稅項

除下文所述者外，於本中期期間應用新訂香港財務報告準則及修訂本對本集團於本期間及過往期間的財務狀況及表現及／或該等簡明綜合財務報表所載的披露並無重大影響。

應用香港會計準則第12號 (修訂本) 單一交易產生之資產及負債相關之遞延稅項的影響及會計政策變動

遞延稅項指就綜合財務報表內資產及負債賬面金額與計算應課稅溢利所採用相應稅基之暫時差額確認之稅項。遞延稅項負債一般就所有應課稅暫時差額確認。遞延稅項資產一般就所有可扣減暫時差額確認，惟以可能出現應課稅溢利以抵銷可動用的可扣減暫時差額時予以確認為限。若因交易中初始確認(業務合併除外)資產及負債而產生之暫時差額並不影響應課稅溢利及會計溢利且於交易時並不產生相等的應課稅及可扣減暫時差額，則不會確認該等遞延稅項資產及負債。此外，倘暫時差額乃來自初始確認商譽，則遞延稅項負債不予確認。

就稅項扣減歸因於租賃負債之租賃交易而言，本集團將香港會計準則第12號之規定分別應用於租賃負債及相關資產。本集團確認與租賃負債相關的遞延稅項資產，惟以可能出現應課稅溢利以抵銷可動用的可扣減暫時差額時予以確認為限，並就所有可扣減暫時差額確認遞延稅項負債。

過渡及影響概要

誠如本集團截至二零二二年十二月三十一日止年度之年度財務報表所披露，本集團先前將香港會計準則第12號之規定分別應用於單一交易產生之資產及負債，而由於應用初始確認豁免，相關資產及負債初始確認的暫時差額並未予以確認。根據過渡條文：

- (i) 本集團已將新會計政策追溯應用於二零二二年一月一日或之後發生的租賃交易；
- (ii) 於二零二二年一月一日，本集團亦已確認遞延稅項資產(惟以可能出現應課稅溢利以抵銷可動用的可扣減暫時差額時予以確認為限)，並就使用權資產及租賃負債相關的所有可扣減應課稅暫時差額確認遞延稅項負債。

應用該修訂本對本集團財務狀況及表現並無造成重大影響，惟本集團於二零二二年十二月三十一日按毛額基準確認的與租賃負債20,015,000港元相關的有關遞延稅項資產及與使用權資產20,015,000港元相關的遞延稅項負債除外。由於租賃交易於截至二零二二年十二月三十一日止年度訂立，應用該等修訂本對二零二二年一月一日的遞延稅項資產、遞延稅項負債及留存收益並無任何影響。

3. 營業額及分部資料

根據香港財務報告準則第8號「經營分部」，本集團之報告及經營分部如下：

家用產品	–	製造及分銷家用產品
PVC管材及管件	–	製造及分銷PVC管材及管件
物業投資	–	投資物業

以下為回顧期間本集團按經營及報告分部劃分之營業額及業績分析：

截至二零二三年六月三十日止六個月(未經審核)

	家用產品 千港元	PVC管材及 管件 千港元	物業投資 千港元	綜合 千港元
營業額				
於特定時間點確認之 貨品銷售	<u>24,686</u>	<u>152,736</u>	<u>–</u>	<u>177,422</u>
客戶合約收入	24,686	152,736	–	177,422
租金收入	<u>3,195</u>	<u>–</u>	<u>165</u>	<u>3,360</u>
分部收益總計	<u><u>27,881</u></u>	<u><u>152,736</u></u>	<u><u>165</u></u>	<u><u>180,782</u></u>
分部虧損	(10,226)	(5,272)	(94,858)	(110,356)
銀行利息收入				681
一份人壽保險保單存置按金 所產生之利息收入				625
財務成本				(9,687)
一份人壽保險保單之保費				(871)
未分配企業開支				<u>(14,840)</u>
除稅前虧損				<u><u>(134,448)</u></u>

截至二零二二年六月三十日止六個月(未經審核)

	家用產品 千港元	PVC管材 管件 千港元	物業投資 千港元	綜合 千港元
營業額				
於特定時間點確認之 貨品銷售	<u>64,417</u>	<u>252,671</u>	<u>–</u>	<u>317,088</u>
客戶合約收入	64,417	252,671	–	317,088
租金收入	<u>3,188</u>	<u>478</u>	<u>165</u>	<u>3,831</u>
分部收益總計	<u><u>67,605</u></u>	<u><u>253,149</u></u>	<u><u>165</u></u>	<u><u>320,919</u></u>
分部溢利(虧損)	1,499	(28,544)	(67,238)	(94,283)
銀行利息收入				2,437
一份人壽保險保單存置按金 所產生之利息收入				612
財務成本				(11,849)
一份人壽保險保單之保費				(843)
未分配企業開支				<u>(14,044)</u>
除稅前虧損				<u><u>(117,970)</u></u>

分部虧損指各分部產生之虧損，但不包括銀行利息收入、一份人壽保險保單存置按金所產生之利息收入、財務成本、一份人壽保險保單之保費及未分配企業開支(包括本公司已付或應付董事之薪酬及若干企業用途行政費用)之分配。此為呈報予首席業務決策人用作資源分配及評估表現之計量方式。

4. 其他收益及虧損

	二零二三年 一月一日至 二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 一月一日至 二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)
投資物業公平值變動產生之收益(虧損)	790	(1,966)
匯兌收益淨額	21,515	15,318
物業、機器及設備出售虧損	(274)	(33)
	<u>22,031</u>	<u>13,319</u>

5. 財務成本

	二零二三年 一月一日至 二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 一月一日至 二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)
以下各項之利息：		
—已抵押銀行借貸	1,554	3,162
—租賃負債	2,216	2,580
以下各項之利息／推算利息		
—應付董事款項	2,292	2,349
—已收重新開發項目按金	3,625	3,758
	<u>9,687</u>	<u>11,849</u>

6. 除稅前虧損

	二零二三年 一月一日至 二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 一月一日至 二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)
除稅前虧損已扣除下列各項：		
物業、機器及設備折舊	16,650	25,621
使用權資產折舊	12,201	10,656
並已計入下列各項：		
投資物業之租金總收入	3,360	3,831
減：產生租金收入之直接經營開支	(94)	(110)
	<u>3,266</u>	<u>3,721</u>
長期其他資產產生之推算利息收入	294	1,033
銀行利息收入	681	2,437
一份人壽保險保單存置按金所產生之推算利息收入	<u>625</u>	<u>612</u>

7. 稅項抵免

	二零二三年 一月一日至 二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 一月一日至 二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)
中國企業所得稅(「企業所得稅」)		
—本期間支出	2,684	522
—過往年度撥備不足	347	85
	<u>3,031</u>	<u>607</u>
遞延稅項		
—本期間抵免	(1,660)	(9,182)
—非中國居民溢利之預扣稅	(6,604)	3,359
	<u>(8,264)</u>	<u>(5,823)</u>
本期間稅項抵免	<u>(5,233)</u>	<u>(5,216)</u>

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司之稅率為25%。

中國預扣所得稅乃就一間外國附屬公司於中國賺取之收入按10%稅率徵收。

8. 股息

於本中期或過往中期期間內，概無截至二零二二年十二月三十一日及二零二一年十二月三十一日止年度之末期股息獲派付、宣派或建議派付。本公司董事已決定不會就本中期期間派付股息(截至二零二二年六月三十日止六個月：無)。

9. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃依據下列數據計算：

	二零二三年 一月一日至 二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 一月一日至 二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)
用以計算每股基本及攤薄虧損之虧損	<u>(129,215)</u>	<u>(112,754)</u>
	股份數目	
	二零二三年 六月三十日	二零二二年 六月三十日
用以計算每股基本及攤薄虧損之普通股加權平均數	<u>787,531,310</u>	<u>776,117,421</u>

於截至二零二三年六月三十日及二零二二年六月三十日止期間，由於行使尚未行使購股權將導致每股虧損減少，故每股攤薄虧損並無計及尚未行使購股權之影響。

10. 貿易及其他應收款項

於報告期末，本集團貿易應收款項(扣除信貸虧損撥備)之賬齡分析(按發票日期(與確認相關收益之日期相若)呈列)以及其他應收款項及預付款項之明細如下：

	二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	62,441	52,384
31至60日	29,215	62,791
61至90日	24,821	37,225
91至180日	23,317	53,478
超過180日	<u>104,751</u>	<u>108,877</u>
貿易應收款項，扣除信貸虧損撥備	244,545	314,755
原材料預付款項、按金及其他應收款項	17,951	25,498
一份人壽保險保單之按金及預付款項	<u>2,198</u>	<u>1,747</u>
貿易及其他應收款項總額	<u>264,694</u>	<u>342,000</u>

本集團視乎銷售之產品向其貿易客戶提供30至180日不等之信貸期。貿易及其他應收款項為無抵押及免息。

11. 貿易及其他應付款項

於報告期末，本集團貿易應付款項及應付票據(按發票日期呈列)之賬齡分析以及其他應付款項如下：

	二零二三年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 十二月 三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	25,209	37,087
31至60日	6,640	17,905
61至90日	8,338	6,744
超過90日	9,541	35,685
貿易應付款項及應付票據總額	49,728	97,421
其他應付款項(附註)	914,856	801,592
貿易及其他應付款項總額	<u>964,584</u>	<u>899,013</u>

附註：

於二零二一年十一月五日，本公司的兩間全資擁有附屬公司世界家庭用具製品廠有限公司(「世界製品」)及南塑建材塑膠製品(深圳)有限公司(「南塑」)與深圳市龍崗區平湖街道辦事處、深圳市龍崗區土地整備事務中心及深圳市規劃和自然資源局龍崗管理局(「辦事處、事務中心及管理局」)訂立協議，內容有關土地收回(「土地收回協議」)。

根據土地收回協議，世界製品及南塑負責提供已被本集團用作製造及銷售PVC管材及管件產品的生產廠房及辦公大樓的現有土地(「現有土地」)及清拆土地上建築及構築物、青苗及相關附著物。辦事處、事務中心及管理局將向世界製品及南塑補償用作住宅用途，附帶商業及社區用途的一塊土地(「置換土地」)。倘置換土地的公平值少於現有土地公平值，深圳市政府將補償差價，作為就土地補償差價(「土地補償差價」)的貨幣補償。土地補償差價將根據置換土地之最終估價釐定，置換土地最終估價則待深圳市政府批准。

除上述補償外，鑒於本集團因土地收回而搬遷在現有土地上的工廠及辦公樓（「搬遷」），辦事處、事務中心及管理局同意補償本集團（「搬遷補償」）搬遷成本。補償價格以複核結果為準。

辦事處、事務中心及管理局亦同意補償本集團在現有土地上進行地下建設的修復費用（「地下隱蔽工程補償」）。補償價格以複核結果為準。

於二零二三年六月三十日，本集團已收取來自辦事處、事務中心及管理局就土地補償差價的預付款為人民幣480,000,000元（相等於約518,919,000港元）（二零二二年十二月三十一日：人民幣300,000,000元（相等於約339,367,000港元））。於審批流程後及待置換土地最終估價落實，辦事處、事務中心及管理局將支付土地補償差價的剩餘部分。此外，本集團已收取來自辦事處、事務中心及管理局的搬遷補償為人民幣385,434,000元（相等於約416,685,000港元）（二零二二年十二月三十一日：人民幣385,434,000元（相等於約436,011,000港元））及地下工程補償為人民幣19,419,000元（相等於約20,994,000港元）（二零二二年十二月三十一日：人民幣19,419,000元（相等於約21,967,000港元））。

於二零二三年六月三十日，就土地收回預收的補償款項已被根據土地收回協議清拆的物業、廠房及設備72,848,000港元（二零二二年十二月三十一日：48,640,000港元）以及終止確認的使用權資產27,108,000港元（二零二二年十二月三十一日：零）所抵銷，因本公司董事認為該等資產的賬面值可透過土地收回項目的補償收回。

12. 股本

	股份數目	金額 千港元
每股面值0.1港元之普通股		
法定：		
於二零二二年一月一日、二零二二年六月三十日、 二零二三年一月一日及二零二三年六月三十日	<u>1,500,000,000</u>	<u>150,000</u>
已發行及繳足：		
於二零二二年一月一日及二零二二年六月三十日	776,117,421	77,612
行使購股權	<u>9,500,000</u>	<u>950</u>
於二零二三年一月一日	785,617,421	78,562
行使購股權(附註)	<u>6,500,000</u>	<u>650</u>
於二零二三年六月三十日	<u>792,117,421</u>	<u>79,212</u>

附註：於截至二零二三年六月三十日止期間，因行使於二零一五年九月一日根據於二零一一年六月十日採納之本公司購股權計劃授出之購股權而按每股股份0.58港元向購股權持有人發行6,500,000股每股面值0.1港元之股份，所有該等股份在各方面均與本公司其他普通股享有同等地位。

管理層討論及分析

業績

世界(集團)有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二三年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績。本中期業績公佈已由董事會及本公司審核委員會批准通過。

- 截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團錄得綜合營業額180,782,000港元，較去年同期之320,919,000港元減少43.7%或140,137,000港元。
- 本集團之毛利為18,875,000港元，較去年同期之38,607,000港元減少51.1%或19,732,000港元。毛利率為10.4%，較去年同期之12.0%減少1.6%。
- 本期間虧損為129,215,000港元，而去年同期為虧損112,754,000港元。
- 每股基本虧損為16.41港仙，而去年同期為每股基本虧損14.53港仙。
- 董事會不建議派付截至二零二三年六月三十日止六個月之任何中期股息。

業務回顧

回顧二零二三年一月至六月期內，全球經濟狀況充滿挑戰，經濟在疫後復甦緩慢，經營環境複雜，難以估計。PVC管材、管件之業務，因應配合中國深圳市政府土地整備利益統籌項目的工程建設需求，深圳市政府需要收回本集團位於深圳市龍崗區平湖街道新廈大道之廠房地塊（以下簡稱「土地整備利益統籌項目」），本集團之深圳廠房，需要搬遷到臨時租用廠房繼續生產。本集團於期內之業務，受到巨大的影響。

家用產品業務之營業額在期內為24,686,000港元，較去年同期64,417,000港元減少61.7%，此分部業務錄得虧損10,226,000港元。

PVC管材、管件業務之營業額為152,736,000港元，較去年同期252,671,000港元減少39.6%，此分部業務錄得虧損5,272,000港元。

在物業投資方面，集團投資物業之公平值變動錄得790,000港元的盈利，而長期其他資產之公平值變動錄得121,462,000港元之虧損。

展望

在全球經濟充滿挑戰的陰霾下，相信下半年經營環境不會於短期內有所改善。

本集團位於深圳坪山之「花樣年旭輝好時光家園」城市更新項目，相關的發展進度，將會適時作出公佈。

深圳市政府與本集團位於平湖之土地整備利益統籌項目，有關補償置換用地的方式及補償程序仍處於與相關政府部門洽商的進程中，對於相關的進度，本集團會適時作出公佈。

另外，於二零二三年七月二十日的自願性公告所披露有關本集團全資附屬公司華南再生資源(中山)有限公司及豐寶紡織(中山)有限公司與中山市沙溪鎮人民政府訂立合作意向書所提及歸屬於本集團位於中山市沙溪鎮涌邊村涌邊工業區的兩幅廠房地塊合共約226畝(中國土地計量單位一般每畝為666.7平方米)的工業用地，擬增建廠房面積及相關配套，簡稱為「工改」，工改後華南中山原有業務會搬遷至該新廠房，新廠房所多出約50%面積及相關配套，擬作出租及出售用途。此計劃現處於開始與相關政府部門進行協商會議的階段，如有任何進展，本集團會適時作出公佈。

本集團以積極務實的態度，在穩健中尋求發展方向，以回應宏觀經濟的挑戰，祈望能為集團帶來亮麗的前景。

流動資金、財政資源及資金

本集團之營運資金來自內部產生之現金流量、定期貸款及香港及中國之銀行提供之貿易融資信貸。於二零二三年六月三十日，本集團有銀行結餘及現金及已抵押銀行存款約753,173,000港元(二零二二年十二月三十一日：593,280,000港元)及計息銀行借貸約26,260,000港元(二零二二年十二月三十一日：33,340,000港元)。本集團之計息銀行借貸主要以香港銀行同業拆息加息差計息。於二零二三年六月三十日，本集團可動用之銀行信貸總額為數399,571,000港元，其中已動用26,260,000港元之銀行信貸(動用率為6.6%)。

本集團繼續主要以港元、美元及人民幣進行業務交易。本集團因貨幣匯兌波動而承受之外匯波動風險對經營業務或流動資金並無構成任何重大困難。

於二零二三年六月三十日，本集團之流動資產約為1,179,746,000港元（二零二二年十二月三十一日：1,116,008,000港元）。於二零二三年六月三十日，本集團之流動比率約為1.03，而於二零二二年十二月三十一日則約為1.10。於二零二三年六月三十日，本集團之股東資金總額減少10.8%至1,465,697,000港元（二零二二年十二月三十一日：1,642,880,000港元）。於二零二三年六月三十日，本集團之資產負債比率（即負債總額與股東資金總額之比率）為1.08（二零二二年十二月三十一日：0.95）。

資產抵押

本集團已將賬面淨值合共133,830,000港元（二零二二年十二月三十一日：132,437,000港元）之若干租賃土地及樓宇、投資物業、使用權資產及銀行存款抵押予銀行，作為授予本集團一般銀行信貸之抵押。

此外，本集團亦已將人壽保險抵押予銀行，作為授予本集團一般銀行信貸之抵押。

員工及僱傭

於二零二三年六月三十日，本集團僱用合共約572名（二零二二年六月三十日：625名）員工，其中547名為中國廠房之員工。本期間產生之員工薪酬總額為23,018,000港元（二零二二年六月三十日：28,754,000港元）。本集團之政策為定期檢討僱員之薪酬水平及表現花紅制度，以確保薪酬政策於有關行業具有競爭力。本集團之政策為鼓勵各附屬公司之管理人員及員工參與有關本集團業務之培訓課程或講座，亦向中國廠房之員工提供特設之內部培訓計劃。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零二三年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司之上市證券。

可換股證券、購股權、認股權證或其他類似權利

除上文所述之購股權外，本公司於本期間或於二零二三年六月三十日並無已發行可換股證券、購股權、認股權證或其他類似權利。

審核委員會

審核委員會已與管理層檢討本集團所採納之會計原則及慣例，並已討論審核、內部監控及財務申報事宜，包括審閱截至二零二三年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。未經審核中期業績亦已由本公司之外聘核數師審閱。

企業管治常規守則

董事認為，於截至二零二三年六月三十日止首六個月，本公司已採用香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則所載之原則及遵守所有適用之守則條文。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納一套條款不比上市規則附錄十所載之規定準則（「標準守則」）寬鬆之有關董事進行證券交易之操守準則。經向全體董事作出具體查詢後，全體董事確認彼等已遵守標準守則所載之規定準則及本公司所採納有關董事進行證券交易之操守準則。

承董事會命
世界(集團)有限公司
主席
李達興

香港，二零二三年八月二十三日

於本公佈日期，李達興先生、馮美寶女士、李振聲先生、李國聲先生、梁祖威先生、徐志遠先生及李漢聲先生為本公司之執行董事；張子文先生及李家儀女士為本公司之非執行董事；而崔志謙先生、何德基先生、許志權先生、曾詠儀女士及項婷女士為本公司之獨立非執行董事。